

Dodávateľ: **Ing. Ľudovít Paulina MIPA**
Stavbárov 3
071 01 Michalovce

IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274
 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488

Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk
 Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk

IBAN: **SK41 0900 0000 0000 9103 2795** BIC: **GIBASKBX**
 Účet: **91032795/0900** VS: **20183765**
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **03.12.2018** Spôsob dopravy: Rozvoz
 Dátum vyhotovenia: **05.12.2018** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **15.12.2018** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH:
 Tel.: 6441093 Fax:
 E-mail:

Zemplínske múzeum
Kostolné námestie 1
07101 Michalovce

Fakturuje Vám tovar podľa kúpnej zmluvy č.: Z201852361_Z

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 18007553, dátum 03.12.2018										
1.	90109 Doklad/Kniha prich.a odchodov č.189	A-120	10,000	ks ✓	0,9072	9,07	20	1,0880	10,88	
2.	90006 Doklad prij. bez DPH samopr	A-123	5,000	ks ✓	0,6670	3,34	20	0,8020	4,01	
3.	90007 Doklad vyd. bez DPH samop	A-123	10,000	ks ✓	0,6833	6,83	20	0,8200	8,20	
4.	90053 Doklad/Dovolenka č.12	A-132	15,000	ks ✓	0,4583	6,87	20	0,5493	8,24	
5.	7327 Zasuvka DKC 1400 cierna 3-dielna	A-385	4,000	ks ✓	8,6340	34,54	20	10,3625	41,45	
6.	90180 Doklad/priepustka A7 č39	A112	2,000	ks ✓	0,2916	0,58	20	0,3500	0,70	
7.	5291 Pop.8586 biely	A230	4,000	ks ✓	0,6220	2,49	20	0,7475	2,99	
8.	5072 Zvyr.8552/4 blister	A240	3,000	ks ✓	1,5490	4,65	20	1,8600	5,58	
9.	7050 Kal.19 stol.Pracovny POLY	B-P	10,000	ks ✓	0,8900	8,90	20	1,0680	10,68	
10.	3077 Xerox A3/80g IQ vanilkový	B1P12	1,000	ks ✓	15,0000	15,00	20	18,0000	18,00	
11.	2372 Obal prosp.A4 "U"/100ks 45mic leskly	B3P00	1,000	ks ✓	2,4683	2,47	20	2,9600	2,96	
12.	2525 Spis.doska A4/snurky-lepena	B4L70	20,000	ks ✓	0,4060	8,12	20	0,4870	9,74	
13.	3393 Rychlov.A4 foliovy šedý	B4P02	25,000	ks ✓	0,1210	3,03	20	0,1456	3,64	
14.	9659 Diar 19 P422 PRINT A5 denny ang.cervena	B5L	10,000	ks ✓	3,4860	34,86	20	4,1830	41,83	
15.	3045 Odkl.mapa 3-klopa EKO modrá	B5L30	50,000	ks ✓	0,0958	4,79	20	0,1150	5,75	
16.	4333 Obalka C5 sam.biela/25ks	B9P32	2,000	ks ✓	0,4450	0,89	20	0,5350	1,07	
17.	4000 Obalka C4 biela odtrh.pasik	B9P34	100,000	ks ✓	0,0410	4,10	20	0,0492	4,92	
18.	6830 Obalka C6 samol./100ks	B9P42	2,000	ks ✓	0,9300	1,86	20	1,1150	2,23	
19.	4017 Obalka tvrda A 4	B9P52	25,000	ks ✓	0,1874	4,69	20	0,2252	5,63	
20.	3147 Xerox far.A4/160/100 5-f.inten PA001198	BN70	4,000	ks ✓	4,2255	16,90	20	5,0700	20,28	
21.	3092 Motuz POP 100g	C	2,000	ks ✓	0,5581	1,12	20	0,6700	1,34	
22.	5017 Poradac pak.A4/75 Mramor Basic	C	60,000	ks ✓	0,8600	51,60	20	1,0320	61,92	
23.	4929 Poradac 6cm/celop.MODRY	C2-L	125,000	ks ✓	0,9900	123,75	20	1,1880	148,50	
24.	1591 Zosit A5/100l. linaj. Mmx	PIV	4,000	ks ✓	0,4700	1,88	20	0,5650	2,26	
25.	6846 Xerox A4/80g euroBASIC	PIV	100,000	ks ✓	2,2100	221,00	20	2,6520	265,20	

Faktúra FV20183765

Strana: 2 / 2

č.	PLU	Názov	Uloženie	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	[%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
----	-----	-------	----------	-------	----	-----------------------	--------------	-----	--------------------------------	----------------	-----

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	573,33	114,67	688,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 688,00 EUR

Slovom: Šesťstoosemdesiatosem EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Lucia Stanková

Faktúru vytlačil: Lucia Stanková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ing. Ludovít PAULINA - MIP
Stavbárov
071 01 MICHALOVCE
IČO: 32687699
IČ DPH: SK1020667274

Pečiatka a podpis